证券代码：000540       证券简称：中天城投       公告编号：临 2008-043

中天城投集团股份有限公司

第二大股东减持承诺公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

中天城投集团股份有限公司（以下简称中天城投或本公司）于 2008 年 8 月 6 日收到

本公司第二大股东贵阳市国有资产投资管理有限公司（以下简称“贵阳国资公司”）的“关

于所持中天城投股票减持事项承诺函”。

贵阳国资公司为本公司第二大股东，持有中天城投公司股份 24,280,866 股（占中天城投

总股本的 7.43%）。2008 年 5 月 9 日解除限售的股份数量为 16,340,573 股（占中天城投总股

本的5%），2009年5月9日解除限售的股份数量为7,940,573股（占中天城投总股本的2.43%）。

截止目前，实际可上市流通股份数量为 16,340,293 股，贵阳国资公司没有出售上述股份。

由于对中天城投价值的高度认同和高速发展的强烈信心，贵阳国资公司决心长期持有本

公司股份。为了促进资本市场的健康发展，本着与中天城投其他股东及上市公司长期共谋发

展的态度，贵阳国资公司就所持有的中天城投股份的减持事项特别承诺如下：

贵阳国资公司承诺自愿将现已流通的中天城投股份 16,340,293 股和 2009 年 5 月 9 日解

除限售的中天城投股份 7,940,573 股追加锁定期延长至 2010 年 5 月 8 日，在追加锁定期间不

通过二级市场减持中天城投的股份。

特此公告。

中天城投集团股份有限公司董事会

2008 年 8 月 6 日